
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

AMBITO TERRITORIALE DI CERIGNOLA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107) 

Atto N. 64 In data 03-04-2018 

 

 

OGGETTO: Affidamento della gestione del servizio di orientamento al lavoro e tutoraggio tirocini 
inclusione lavorativa di soggetti svantaggiati destinatari delle misure previste dal progetto PON 
INCLUSIONE 2014-2020. Nomina Commissione. 

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno tre del mese di aprile, in Cerignola, nella residenza 
comunale 

 
 
 

IL RESP. UFFICIO DI PIANO DEL SETTORE 
 
 
 
 

AMBITO TERRITORIALE CERIGNOLA 

 
 
 

DIRIGENTI COMUNALI 
 
 
 
 

 
Conte Dott.ssa Daniela, Responsabile del Settore, ha adottato la seguente 
determinazione 
  



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

«La dott.ssa Conte Daniela in qualità di Responsabile 
dell'Ufficio di Piano, nominata con Verbale del Coordinamento 

Istituzionale n. 10 del 03/11/2016, riferisce quanto segue. 

 

Con determina n. 37/2018 si procedeva alla approvazione degli 

atti di gara per l'individuazione di un operatore economico al 

quale affidare la gestione del servizio di orientamento al lavoro 

e tutoraggio tirocini inclusione lavorativa di soggetti 

svantaggiati destinatari delle misure previste dal progetto PON 

INCLUSIONE 2014-2020 di cui l’Ambito Territoriale è beneficiario 

(CIG: 7405389054 - CUPJ11H17000120006). 

 

A seguito della pubblicazione dei suddetti atti sono pervenute 

nei termini di scadenza numero 2 (due) offerte. 

 

Pertanto alla luce di quanto sopra detto si rende necessario 

procedere alla nomina della commissione di gara costituita da: 

 

- dott.ssa Maria Valentino, Presidente commissione di gara; 
- dott. Rosario Dichiaro, componente commissione di gara; 
- dott.ssa Daniela Conte, componente commissione di gara; 
- rag. Alberto Sciscio, Segretario verbalizzante.» 
 

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separazione 

delle attività di direzione politica da quelle di gestione 

amministrativa; 

 

Visto il Verbale del Coordinamento Istituzionale n. 10 del 

03/11/2016, con il quale si nominava la dott.ssa Daniela Conte, 

Responsabile dell'Ufficio di Piano; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di prendere atto di quanto espresso in narrativa che qui si 

intende integralmente riportato; 

 

2) di nominare la Commissione di Gara così come sopra composta 

 

IL RESP. UFFICIO DI PIANO DEL SETTORE 

Conte Dott.ssa Daniela 

  



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

AREA ECONOMICA – FINANZIARIA 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarità 

contabile e la copertura finanziaria della spesa. 

La spesa complessiva di €  (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverà: 

Cerignola, lì          

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Buquicchio Dott. Giovanni 

  



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Il sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI  AA.GG. 

attesta 

 che la presente determinazione: 

 sarà affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal 09-
04-18 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000); 

 è stata trasmessa con lettera prot. n. 10435 del 09-04-18 al Sindaco; 

 è stata trasmessa con lettera prot. n.  del          al Prefetto di Foggia 
(art. 135 D.Lgs. 267/2000); 

 è divenuta esecutiva il giorno         . 

Dal Palazzo di Città,          
 

IL DIRIGENTE SERVIZI  AA.GG. 
Valentino Dott.ssa Maria C. 

 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per 15 
(quindici) giorni consecutivi, dal 09-04-18 al 23-04-18, come prescritto dall'art. 124, comma 
1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Dal Palazzo di Città, 24-04-18 

IL DIRIGENTE SERVIZI  AA.GG. 
Valentino Dott.ssa Maria C. 

 


